
LSPSF TARYBOS POSĖDŽIO
2007-11-13 (Nr.8)

Darbotvarkė:

1. LSPSF konferencijos data ir vieta.
2. Sekančių metų varžybų planai ir rinktinė.
3. Dėl Violetos Grigoraitienės prašymo.
4. Dėl XC-contest varžybų administravimo.
5. Dėl federacijos interneto puslapio.
6. Dėl šventės ,,Pagauk vėją“.
7. Dėl rekordų.
8. Dėl nusipelniusių aviacijos sportui asmenų apdovanojimo.

Dalyvavo:

LSPSF prezidentas V. Grigoraitis.
LSPSF viceprezidentas: J.Jakovlevas
Tarybos nariai: J.Kaunas, L.Giliun.
LSPSF revizorius K.Juzėnas.
D.Jakubauskas

Svečiai: A.Osinskas.

1. LSPSF konferencijos data ir vieta.

Nutarta: LSPSF konferencija įvyks 2008-01-12, 11 val.,Vilniuje, Fizikos instituto
salėje. Kitam tarybos posėdžiui visi tarybos nariai paruošia siūlomus klausimus
bei dienotvarkę konferencijai.

2. Sekančių metų varžybų planai ir rinktinė.

Yra pasiūlymas Lietuvos Čempionatą organizuoti Rokiškio r. Salose ar
Panevėžyje, 2008m. gegužės 30- birželio 8 dienomis.
Nutarta: Paskelbti diskusij1 pilotų forume dėl Lietuvos Čempionato
organizavimo.
Varžybų grafikas ir rinktinės sąrašas pridedamas(piedai 1, 2, 3).

3. Dėl Violetos Grigoraitienės prašymo.



Nutarta: Taryba tvirtinaV.Grigoraitienę darbui CIVIL Paragliding Accuracy
Subcommittee, su sąlyga, kad bus pateikti visi numatomi planai bei jos veiklos
šiame komitete ataskaitos.
Tarybos balsavimo rezultatai: 3- už , 1- prieš.

4. Dėl XC-contest varžybų administravimo.

Nutarta: J.Kaunas ir J.Jakovlevas paruošia XC-contest varžybų ataskaitą bei
apdovanojimus. Jie bus įteikti 2008 m. Trakuose.

5. Dėl federacijos interneto puslapio.

Nutarta: Karolio Dautarto paprašyti perduoti LSPSF domeną federacijos žinion.

6. Dėl šventės ,,Pagauk vėją“.

Nutarta: Leonardas Giliun įpareigojamas surasti šventės ,,Pagauk vėją“
organizatoriu.

7. Dėl rekordų.

Nutarta: Nenumatyti papildomų reikalavimų.

8. Dėl nusipelniusių aviacijos sportui asmenų apdovanojimo.

Nutarta: Nusipelnę aviacijos sportui bei  LSPSF federacijai asmenys:
Marius Maceina- už puikų daugiametį Lietuvos Čempionato organizavimą;
Arvydas Osinskas – už pagalbą organizuojant Pasaulio parasparnių tiklaus
nusileidimo čempionatą Trakuose.

9. Sekantis tarybos posėdis 2007-11-23

LSPSF prezidentas Vytautas Grigoraitis

LSPSF gen.sekretorė Vilma Kairienė


